



Eliksir z granatów dr Jacobs 500ml przefermentowany

Kod EAN: 5907771496245

Czas wysyłki: 72 godziny

Cena

156,45 PLN

156,45 PLN

Opis produktu

Eliksir z granatu dr Jacobs 500ml

koncentrat z owoców granatu częściowo przefermentowany

Przeznaczony do picia **skoncentrowany wyciąg z owoców granatu** wytwarzany jest przez niemieckiego producenta **dr Jacobs Medical**. **Eliksir z granatu** konfekcjonowany jest w półlitrowych butelkach. Na jedną butelkę koncentratu, zużyto ok. 50 świeżych, dojrzałych na słońcu **owoców granatu**. Metoda wytwarzania próżniowego i żywej fermentacji pozwalają zachować maksymalną ilość bioaktywnych i łatwo przyswajalnych polifenoli obecnych w owocach granatowca.

Jak zażywać Eliksir z Granatu?

Porcja preparatu **Eliksir z granatu** zalecana do spożycia w ciągu dnia:

- 10 ml,
- przy zwiększonym zapotrzebowaniu: dwa razy po 10 ml.

Eliksir z granatów spożywać rozcieńczony w szklance wody lub soku przed lub 2 godziny po posiłku.

Zażywając Eliksir z granatu dr Jacoba należy pamiętać , aby nie łączyć go z posiłkami białkowymi lub zawierającymi tłuszcze zwierzęce.

Po otwarciu **przechowywać w lodówce**, spożyć w ciągu 7 tygodni. Przed użyciem wstrząsnąć. Wytrącający się osad jest naturalny. Poszczególne partie produktu mogą różnić się konsystencją i kolorem (zależnie od partii surowca), co nie ma wpływu na jakość i zawartość substancji aktywnych. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Dla zachowania dobrej kondycji ważne jest przestrzeganie zbilansowanej diety i zrównoważonego trybu życia.

Przed użyciem wstrząsnąć.

Składniki: **koncentrat z soku i miąższu owoców granatu Punica granatum** (95%, częściowo przefermentowany), koncentrat z owoców dzikiego bzu, mleczan potasu, naturalny aromat (ekstrakt waniliowy), substancja żelująca: pektyna owocowa, mieszanka przypraw (0,1%).

Przefermentowany **eliksir z granatów dr Jacobs** został stworzony i opatentowany przez lekarzy - naukowców z uniwersytetu w Mainz w Niemczech. Smukłe butelki z **eliksirem z granatu** zakupione w naszym **internetowym sklepie zielarskim** starannie zabezpieczamy przed wysyłką, aby preparat nie uległ uszkodzeniu w trakcie dostawy przez firmę kurierską lub do paczkomatu.

Wartość odżywcza 100 ml koncentratu Elikwir z granatu dr Jacobs:

wartość energetyczna/kaloryczna 1248 kJ / 294 kcal

tłuszcz 0,1 g

węglowodany 69 g

białko 2,3 g

Zawartość netto: 500ml

Podmiot odpowiedzialny: [dr Jacobs Poland](#) Radosław Araszkiwicz, ul. Kasprzaka 7 / U1, 01-211 Warszawa